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Løgstør Golfklub

Fra: Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>
Sendt: 10. oktober 2024 16:58
Til: info@logstorgolfklub.dk
Emne: Nyhedsbrev

 

 

Nyhedsinformation nr. 5 fra Løgstør Golfklub -  10. 

oktober 2024  

 

  

 

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub  
 

Få vist dette 

nyhedsbrev i din 

browser  
  

 

Tak  - vi håber du har lyst at læse dette nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub. Hvis ikke 
du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at afmelde dem 

nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne 
give gode informative nyheder videre til vores mange gæster. 

 

  

 

Status på klubben her i sensommeren. 

   

 

  

 

Vi er kommet godt gennem sæsonen, hvor Greenkeeperer og mandagsholdet, 
gennem hele sæsonen har holdt banen i flot og fin stand. 
 
Resultat fra Golfspilleren i Centrum viser flotte tal til såvel bane som klub. 
 
De frivillige i klubbens mange udvalg har sørget for klubben fremstår som veldrevet. 
Der skal lyde en stor tak til alle jeg som løbende har taget en opgave for klubben. 
 
Økonomisk kommer vi ud af 2024, lidt mindre resultat end budget, hvilket primært 
skyldes manglende greenfee, fra de mange regnvejrsdage, her mangler klubben en 
indtægt svarende til ca. kr. 145.000, til gengæld har vi haft bedre indtægter på 
Company Day, Matcher, Golfskole og Pay & Play Bane, uden det dog kan opveje 
den manglende Greenfee på Sea Side Bane. 
 
 Ellers henvises til indhold af dette nyhedsbrev. 
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Ny DGU Golfbox App 

  
 

 

 

Håber du allerede har lagt den nye Golfbox App på din telefon, hvis ikke kan du finde link 
og hjælp til opsætning her 
 
Nu kan du bl.a. læse nyheder fra DGU og klubben direkte på den nye app og som i den gl. 
app. kan du se alt om dit handicap og lave tidsbestillinger i egen og andre klubber, du kan 
også tilmelde dig, matcher i egen og andre klubber.  
 
Du har ligeledes se dit Digitale DGU kort direkte i den nye app. 
 
Når du har indlagt den nye app, så husk at slette den gamle.  

For at 
beskytte dine 
perso nlige 
oplysninger 
har Microsoft 
Office 
forhindret 
auto matisk  
download af 
dette billede  
fra 
internettet.
Mit Golf app  
vejledninger
 

   

 

Golf matcher 1.10.2024 – 30.3.2025 

   

 

 

Husk der er adgang for alle, hver lørdag og søndag i de åbne matcher, det kræver ikke 
medlemskab af de enkelte klubber i klubben. 
 
Der er baglæns gunstart hver lørdag og søndag kl. 10.00 (Mød op seneste kl. 9.45, hvis du 
gerne vil deltage, du udskriver et scorekort og indbetaler matchfee, hvorefter du er med i 
matche. 
 
Er du ikke medlem af LGK eller Golf ved Limfjorden, betales der Greenfee ud over 
matchfee. 
 
Lørdag spilles 18 huller – Matchfee kr. 25 – Ansvarlig for matchen er Fjordgutterne. 
 
Søndag spilles 9 huller – Matchfee kr. 20 – Ansvarlig for matchen er Optimisterne, her 
spilles også 9 huller på Pay & Play Bane, så har du Flexmedlemsskab i LGK, kan du 
deltage på Pay & Play Bane uden betaling af Greenfee.  
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For at beskytte dine personlige oplysninger har Microsoft Office forhindret automatisk download af dette billede fra internettet.
Dyrehaven golf danmarksturneringen

 
  

 

Medhjælper fest og match – tilmelding på 

Golfboks eller opslag i klubhuset inden 

17.10.2024 kl. 12.00 

  

 

 

Husk der er separat tilmelding til såvel match som fest. 
Der er også mulighed for at deltage i en match på Krolfbane. 

Medhjlæpermatch er i 2024 sponsoreret af Nordic Golfers, Royal Unibrew og klubbens mange 

sponsorer samt Løgstør Golfklub. 

Alle, som i år har hjulpet med til at løse en eller flere opgaver i Løgstør Golfklub kan deltage. 

Vi mødes kl. 11.00 inden matchen, hvor klubben er vært ved 2-3 snitter fra Bager Groes  + 1 øl. 

Matchen spilles som Cross Country – Stableford (Banen er på kryds og tværs – for såvel Golf som 

Krolf) og afvikles: lørdag den 19. oktober 2024. Gunstart kl. 12.00 og briefing kl. 11.15. 

Der spilles 1 række individuel og holdspil i en række, med 3 tællende scorer pr. hul. 

Der spilles nærmest flaget på 2 par 3 huller for både damer og herrer (hvilke huller oplyses 

senere). 

Præmieoverrækkelse finder sted ved aftenens fest. 

Ingen match fee. 

Du kan tilmelde dig Golf match på opslag i klubhuset eller direkte på Golfboks under Klubmatcher, 

eller direkte på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4251621lde 

Du kan tilmelde dig Krolf match på opslag i klubhuset eller direkte på Golfboks under 

Klubmatcher, eller direkte på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4251632 

Tilmelding senest den torsdag 17. oktober kl. 12.00. 

 

For at 
beskytte dine 
perso nlige 
oplysninger 
har Microsoft 
Office 
forhindret 
auto matisk  
download af 
dette billede  
fra 
internettet. 

 

For at 
beskytte dine 
perso nlige 
oplysninger 
har Microsoft 
Office 
forhindret 
auto matisk  
download af 
dette billede  
fra 
internettet. 

Medhjælper FEST - 2024 - Sponsor Løgstør Golfklub 

og Royal Unibrew m.  
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Lørdag den 19. oktober 2024 kl. 18.00, hvor vi efter spisning hygger. Festen lukker kl. 24.00. 

Deltagere: 

Alle, som i år har hjulpet med til at løse en eller flere opgaver i Løgstør Golfklub kan deltage. 

Tilmelding senest den torsdag 17. oktober kl. 12.00. 

Du kan tilmelde dig festen på opslag i klubhuset, på Golfbox under Klub Match eller direkte på 

dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4251626 
  

  

 

Er du vores leder af begynderholdet 2025 

  
 

 

 

Vi har et fint hold af hjælpere og regelunderviser, til vores begynderhold, men vi mangler en som 

vil påtage sig ansvaret og være leder af gruppen, som hjælper nybegynderne godt på plads i 

klubben. John Jørgensen har løst optagen på en rigtig god måde, men ønsker en pause fra 

opgaven, men hjælper gerne en ny med gode råd. – Så kan du løse opgaven for klubben i 2025, så 

kontakt Per Olsen på tlf. 24696462 eller mail info@logstorgolfklub.dk  

 

Opgaven består i motivering og opfølgningsarbejde, omkring mandagstræningen kl. 17.00 og evt. 

kl. 19.00, samt styring af Klub 9, der spiller 9 huller hver torsdag, på enten Pay & Play bane eller 

Sea Side Bane, i perioden medio april til ultimo september.   
  

 

Nye kræfter til en række udvalg 

  
 

 

Vi søger personer som kunne tænke sig at arbejdet med bl.a. 
 
 
Medierne (Facebook, Hjemmeside, GLFR app, Golfboks App, Nyhedsbreve til medlemmer 
og gæster, samt andre klubber, Destination Himmerland info Spot, GoVisit, Presse m.fl.). 
 
Mail ansvarlig i klubben: tjekke og fordele og besvare mail. 
 
Tilbuds ansvarlig: Udarbejde tilbud, følge op på tilbud og indgå endelige aftaler med 
gæster og grupper. 
 
EDB og Golfboks ansvarlig: Sikre at klubbens programmer er ajourførte, at Golfboks 
løbende er ajourført med ressourcer, priser, rabatter, matcher, medlemmer, stamdata, 
funktioner, moduler. 
 
Mad og arrangement ansvarlig: Ansvarlig for servicering af klubbens gæster. Lede 
gruppen af hjælpere, herunder indkalde de nødvendige hjælpere, når der er 
arrangementer i klubben, herunder besøg af større grupper, ansvarlig for borddækning, 
indkøb og afhentning af mad, oprydning og modtagelse af betaling for maden, hvis ikke 
den er betalt i forvejen, hvilket aftales løbende med klubben bogholderi.   
  
Sponsorudvalg: Vi mangler 2 – 3 personer, som vil hjælpe klubben, med at besøge såvel 
nuværende som nye sponsorer, herunder forny og tegne nye aftaler.  – Du får naturligvis 



5

 

en grundig oplæring og ajourføring i klubbens sponsor program, et program som du 
ligeledes kan være med til at videre udvikle. 
  
Matchudvalg.: Vi mangler er par hjælpere, som kan hjælpe med afvikling af matcher, samt 
være med til at udvikle det nuværende match program, herunder kontakte nye mulige 
matchsponsorer, eller få sponsorudvalget til at tage kontakt. Besøge/ kontakte Match 
Sponsor før match, for drøftelse af afvikling og efter match, tilbagemelding om matchen, 
med bl.a. resultater, foto m.m. 
 
Bestyrelsen.: Har du lyst til at være med til at videre udvikle og drive klubben 
fremadrettet, så søger vi nye kræfter til klubbens bestyrelsen, vi ved klubben skal have ny 
formand, idet Per ikke genopstiller.  Så meld ind til Per på tlf. 24696462 eller mail: 
info@logstorgolfklub.dk hvis du kunne tænke dig at være med til at sætte retning for 
Løgstør Golfklub fremadrettet. – Efter generalforsamlingen fordeler bestyrelsen de enkelte 
ansvarsområder mellem sig, og vi forsøger at tilpasse at opgaverne fordeles ud fra de 
kompetencer det enkelte medlem i bestyrelsen besidder og brænder for. 
  

  

 

Har du mulighed for at udføre frivilligt 

arbejde for klubben? 

  
 

 

 

Hvis ikke du allerede har fundet en opgave du kan løse for klubben, så prøv at se på 
klubbens hjemmeside www.logstorgolfklub.dk under ”Om Golfklubben”, ”Udvalg i LGK”, 
 
Her kan de se de mange udvalg der er i klubben og hvilke opgaver de løser, så finder du 
her et udvalg du gerne vil deltage i, så kontakt Per på tlf. 24696462 eller send en mail på 
info@logstorgolfklub.dk   
 
Så sørger vi for du bliver kontaktet af formanden for udvalget. 
 
Husk klubben er dybt afhængig af frivillige tager et nap, ellers har vi ikke i fremtiden en 
klubben. 
 
Så tilmeld dig endelig. 
 
Samtidig skal der lyde en kæmpe stor tak, til alle jer, der allerede udfører et flot stykke 
frivilligt arbejde for klubben.   
 
Du kan også se direkte link til Udvalg i klubben her  

  

 

2025 står for døren, håber du er klar til ny 

sæson 
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Husk sidste frist for ændring af kontingent type og udmeldelse af klubben er senest 

30.11.2024, vær også opmærksom på, at du skal give meddelelse, hvis du ikke 

ønsker at forsætte med Golf ved Limfjorden. Har du haft Golf ved Limfjorden i 2024, 

bliver du automatisk tilmeldt for 2025, har du ikke haft det i 2024, men ønsker det i 

2025, så sende lige en besked på info@logstorgolfklub.dk så sørger vi for, der 

opkræves sammen med årskontingent. 
  
  

  

 

Hvad arbejder bestyrelsen med? 

  
 

 

 

Husk du altid kan følge med i bestyrelsens arbejde, ved at se referat fra klubbens 

bestyrelsesmøde på klubbens hjemmeside – www.logstorgolfklub.dk  eller direkte: Her 

Har du forslag eller ønsker til ting som bestyrelse eller udvalg bør tage op, så 

motiver dit forslag, skrive gerne om du selv vil deltage i arbejdet og send det til 

klubben på info@logstorgolfklub.dk. Så sender vi det videre til bestyrelsen eller 

udvalget. 
  

  

 

Følg løbende med på klubbens 

hjemmeside og Facebook 

  
 

 

Hvis du ikke allerede har klubbens hjemmeside www.logstorgolfklub.dk som 

åbningsside på de PC eller tablet og telefon, så lav den til startside. Du kan få 

direkte adgang til Golfbox fra hjemmesiden forside. 
 
Herudover kan du fra forsiden løbende se Seneste nyheder, Næste aktivitet, Aktuel 

banestatus, Nyheder fra GLFR App. 
Du har fra forsiden ligeledes direkte adgang til flere informationer om klubben, om 

Golfklubben: Baneanlæg, Gæster, Medlemmer, Junior og Golfskole, Sponsorer, Klubber i 

klubben. hvor du under det enkelte punkt kan læse: 
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Om Golfklubben: klubben historie, kontakt, vedtægter, bestyrelsen, udvalg, ordensregler, 

politikker, handelsbetingelser, behandling af data m.m. Regler om kontingent, ind og udmeldelse 

samt orlov, Greenkeeperer, Betalingsbetingelser, Dresscode. 
 
Baneanlæg: Banestatus og nyt fra Greenkeeper, Baneinformationer m/konverteringstabel, 

baneoversigt og m.m.  Luftfoto, Lokalregler, Pay & Play Bane, Prøv gratis golf med medlem, 

Indspilsbane, træning af kortspil, Krolf, Hole in One oversigt, Spilleformer, Forklaring af forskellige 

operationer på Greens og Fairways, Eagle i en match, Banerekorder, skrevet om Løgstør Golfklub. 
 
Medlemmer: Kontingent og prislister, Priser på øl, vand, vin m.m., Match og aktivitets 

program, Åbne matcher i andre klubber, Greenfee aftaler, rabat aftaler for LGK medlemmer, Bestil 

tid og bekræft din tid på golfbanen, indmeldelse, Golfophold til klubbens medlemmer, 

Nyhedsbreve, Medlemsfordele, Golfring Limfjorden, Golf ved Limfjorden, Regionsgolf, Tag gæst 

med på banen, Støt klubbens sponsorer, Klubmester, Træner, Arbejdsopgaver, Sang register. 
 
Gæster:  Greenfee, Golfbiler, Match program og nyheder for gæster: Greenfee, Golfbiler, 

Rabataftaler for gæster, Golfring Limfjorden som gæst i LGK, 4 baner til rådighed, Find vej til LGK, 

Links til oplevelser i Løgstør, Til klubber i klubben, Autocampere og campingvogn, Golfophold og 

overnatning, Klubhuset, Forplejning i klubhuset, Priser på øl, vand, vin m.m., Company Day, 

Firma- Familie og gadeturneringer. Nyttige links til gæster og medlemmer. Golfbox og GolfMore. 
 
Junior og Golfskole: Junior undervisning, Golfskole, Tilmelding til Golfskole, Årets 

begynder afslutning, Konverteringstabel (hcp. 54-72), Prøv Golf og Krolf, Pay & Play Bane, Prøv 

Gratis golf med et medlem af LGK. 
 
Sponsorer: Hul, flag og hul kop sponsor, P-sponsor på gårdsplads, Hole in One og Eagle 

sponsor, Sponsordag, Støt LGK hver gang du tanker, Company Days – Få glade kunder og 

gæster. 
 
Klubber i klubben: Informationer og programmer for, Juniorklub, Herreklub, Dameklub, 

Seniorklub, Optimist klub, Krolf klub, Hole in One klubben. 
  

 

Nyhedsbrev fra Løgstør Golfklub 

  
 

 

 

Hvis du ikke allerede modtager klubbens nyhedsbrev, så tilmeld dig direkte fra forsiden på 

klubbens hjemmeside www.logstorgolfklub.dk  - det sker nederst på forsiden, hvor du kan tilmelde 

dig såvel som medlem og gæst. 
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Facebook 
 

 

 

   
Husk at du også kan følge Løgstør Golfklub på Facebook, du 

finder os på siden: 

Løgstør Golfklub - Alle er velkommen 

Her bliver der løbende opslået billeder, aktiviteter og 

begivenheder fra golfklubben 

Det er vigtigt at du deler opslagene med dine venner, så vi når 

rigtig langt omkring med promovering af vores fantastiske 

golfklub. 
  

 

  

 

 

  

 

    

 

 

For at beskytte dine personlige oplysninger har Microsoft Office forhindret automatisk download af dette billede fra internettet.

 

Copyright © 2024 Løgstør Golfklub, All rights reserved. 

Nyhedsbrev til alle aktive medlemmer i Løgstør Golfklub  

Vores kontakt oplysninger er følgende: 

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867 

9200 - Mail: info@logstorgolfklub.dk 

 

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig 

nyhedsbrevet: 

Du kan opdatere dine indstillinger her, eller afmelde dig 

nyhedsbrevet. 
 

For at beskytte dine personlige oplysninger har Microsoft Office forhindret automatisk download af dette billede fra internettet.
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